
UCHWAŁA NR XXVII/164/2012
RADY GMINY PIASKI

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Piaski w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej 
z budżetu Gminy na dofinansowanie instalacji przydomowych oczyszczalni dla budynków mieszkalnych na 

terenie Gminy Piaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 
Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity z 2008 r. Dz U. Nr 25, poz. 150 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/146/2012 z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji celowej z budżetu Gminy na dofinansowanie instalacji przydomowych oczyszczalni dla budynków 
mieszkalnych na terenie Gminy Piaski. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Irena Różalska

Strona 1Id: SMXFD-UFRZK-KOZEX-AHJYO-LQGKX. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




